
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/238/21 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/122/16 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na cmentarzach 

komunalnych w Leszczyńcu i Pisarzowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Gminy Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr XXII/122/16 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 

2016 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na cmentarzach 

komunalnych w Leszczyńcu i Pisarzowicach w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie, jak w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Pawlik 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6318



CENNIK OPŁAT CMENTARNYCH NA CMENTARZACH KOMUNALNYCH
W LESZCZYŃCU I PISARZOWICACH

Lp. Rodzaj opłaty Wysokość opłaty zł netto

1. Opłata za miejsce pod grób ziemny jednomiejscowy
na okres 20 lat

350,00

2. Opłata za miejsce pod grób ziemny dla zwłok
dziecka do lat 6 na okres 20 lat

200,00

3. Opłata za miejsce pod grób urnowy z pierwszym 
pochówkiem

400,00

4. Opłata za miejsce pod grób murowany
jednomiejscowy

500,00

5. Opłata za miejsce pod grób murowany 
dwumiejscowy wraz z pierwszym pochówkiem

1000,00

6. Opłata za każde następne miejsce pod grób 
murowany

500,00

7. Opłata za dochowanie kolejnej trumny do 
istniejącego grobu murowanego - ryczałt

200,00

8. Opłata za przedłużenie ważności grobu ziemnego na
okres 20 lat

350,00

9. Opłata za przedłużenie ważności grobu ziemnego
dziecka do 6 lat na okres 20 lat

200,00

10. Opłata za rezerwację miejsca obok pochowanych 
z rodziny lub za przedłużenie ważności miejsca 
zarezerwowanego na okres 20 lat (za 1 rok 15,00)

300,00

11. Opłata za dochowanie kolejnej urny do grobu
urnowego - ryczałt

250,00

12. Opłata za udostępnianie kaplicy cmentarnej do
ceremonii pogrzebowych

100,00

13. Opłata za udostępnienie cmentarza w celu wykonania
prac związanych z budową grobowca, ekshumacją, 
montażem i demontażem nagrobka, itp. - ryczałt:
- w dni robocze w godzinach urzędowania
administratora
- w dni robocze po godzinach urzędowania
administratora oraz w dni wolne od pracy

80,00

120,00

Załącznik do uchwały nr XXXVIII/238/21
Rady Gminy Kamienna Góra
z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6318


		2021-12-30T11:45:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




